
Suvestinė redakcija nuo 2018-03-31 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2016-02-24, i. k. 2016-03603 

 

 
 

MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SOCIALINĖS PARAMOS MOKINIAMS TVARKŲ APRAŠŲ PATVIRTINIMO 

 

2016 m. vasario  22 d. Nr. 1-36 

Marijampolė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi ir  

18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymu, Lietuvos 

Respublikos švietimo įstatymo 36 straipsnio 8 ir 9 dalimis, Mokinių nemokamo maitinimo 

mokyklose tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. gruodžio 23 d. 

nutarimu Nr. 1770 „Dėl mokinių nemokamo maitinimo mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

Marijampolės savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  
1. Neteko galios nuo 2018-03-31 

Punkto naikinimas: 

Nr. 1-119, 2018-03-26, paskelbta TAR 2018-03-30, i. k. 2018-04952 

 

2. Pripažinti netekusiais galios: 

2.1. Marijampolės savivaldybės tarybos 2012 m. sausio 30 d. sprendimo Nr.1-377 „Dėl 

socialinės paramos mokiniams tvarkų patvirtinimo“ 1 punktą; 

2.2. Marijampolės savivaldybės tarybos 2014 m. sausio 27 d. sprendimą Nr.1-25 „Dėl 

kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams tvarkos, patvirtintos Marijampolės savivaldybės 

tarybos  2012 m. sausio 30 d. sprendimu Nr. 1-377, dalinio pakeitimo“; 

2.3. Marijampolės savivaldybės tarybos 2014 m. kovo 31 d. sprendimą Nr.1-129 „Dėl 

mokinių nemokamo maitinimo Marijampolės savivaldybės ir savivaldybės teritorijoje įsteigtose 

nevalstybinėse mokyklose ir mokinių aprūpinimo mokinio reikmenimis tvarkų, patvirtintų 

Marijampolės savivaldybės tarybos  2012 m. sausio 30 d. sprendimu nr. 1-377, dalinio pakeitimo“; 

2.4. Marijampolės savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 26 d. sprendimą Nr.1-20 „Dėl 

Kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams ir mokinių nemokamo maitinimo Marijampolės 

savivaldybės ir savivaldybės teritorijoje įsteigtose nevalstybinėse mokyklose tvarkų, patvirtintų 

Marijampolės savivaldybės tarybos  2012 m. sausio 30 d. sprendimu Nr. 1-377, papildymo ir 

dalinio pakeitimo“. 

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras    Vidmantas Brazys 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Marijampolės savivaldybės taryba, Sprendimas 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=257e61c033ef11e881f2ba995b003ed2


 

Nr. 1-119, 2018-03-26, paskelbta TAR 2018-03-30, i. k. 2018-04952 
Dėl socialinės paramos mokiniams tvarkų aprašų patvirtinimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=257e61c033ef11e881f2ba995b003ed2

